

KPP W GRÓJCU

<https://www.mazowiecka.policja.gov.pl/wgr/aktualnosc/70547,V-Mistrzostwa-Polski-Sluzb-Mundurowych-w-kolarstwie-szosowym-ze-startu-wspolnego.html>
2023-03-31, 18:47

V MISTRZOSTWA POLSKI SŁUŻB MUNDUROWYCH W KOLARSTWIE SZOSOWYM ZE STARTU WSPÓLNEGO W WARCE

Data publikacji 22.08.2022

21 sierpnia br. w Warce odbyły się po raz piąty Mistrzostwa Polski Służb Mundurowych w kolarstwie szosowym ze startu wspólnego. Zmagania odbyły się pod honorowym patronatem Komendanta Wojewódzkiego Policji zs. w Radomiu nadinsp. Waldemara Wołowca. Na starcie stawiło się 56 zawodników.

Organizatorami V Mistrzostw Polski Służb Mundurowych w kolarstwie szosowym ze startu wspólnego było Żyrardowskie Towarzystwo Cyklistów oraz Policja. Natomiast nad bezpieczeństwem uczestników wyścigu oraz pozostałych osób zadbali policjanci z Warki, Komendy Powiatowej Policji w Grójcu i Kozienicach, Komendy Miejskiej Policji w Radomiu oraz Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu.

Wyścig w kolarstwie szosowym w Warce był okazją do sprawdzenia swoich sił dla wszystkich chętnych uczestników, zawodowców i amatorów. Przygotowana przez organizatorów trasa była płaska i w całości asfaltowa, zaplanowana tak, by wyścig był wymagający, ale żeby też nie sprawiał zbyt dużej trudności mniej wytrawnym kolarzom.

Na linii startowej stanęło 56 funkcjonariuszy z całej Polski, reprezentujących różne służby mundurowe, w tym Policję, Wojsko Polskie, Straż Pożarną, Straż Graniczną i Służbę Więzienną.

Zawodnicy pokonali 66-kilometrową trasę (2 okrążenia po 33 km), która przebiegała przez miejscowości: Warka, Piaseczno, Dębnowola, Klonowa Wola, Przyłot, Zagrody, Roznieszew, Zakrzew.

Mistrzynią Służb Mundurowych w kategorii kobiet została Monika Mazur (1:41:25), zaś Mistrzami Służb Mundurowych mężczyzn zostali w kategorii: M2 - Przemysław Kuświk (01:32:50), M3 - Marcin Szenderski (01:35:21), M4 - Leszek Poloczek (01:35:27), M5 - Ireneusz Stafiej (01:35:28), M6 - Janusz Kühnel (01:35:38).

Wszystkim uczestnikom wyścigu, serdecznie gratulujemy wyników i dziękujemy za wspólną zabawę, zapraszając jednocześnie do współzawodnictwa w innych imprezach sportowych życząc kolejnych sukcesów sportowych!

Szczegółowe informacje dotyczące wyników oraz zmagania sportowych znajdują się pod adresem www.ztc.pl.

nadkom. Agnieszka Wójcik



